江苏建筑职业技术学院国家级培训项目（2022GZGP03）
课程实施能力提升土建施工类人才方案及课程标准编制培训报到通知

各位学员:
根据《省教育厅关于做2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7号）、江苏省高等职业教育教师培训中心《关于做2022年江苏省高职院校教师国家级和省级培训项目实施工作的通知》（苏高职培函〔2022〕5号）文件要求，现将2022年江苏省高职院校教师国家级培训项目课程实施能力提升土建施工类人才方案及课程标准编制培训报到事项通知如下：
一、培训时间：2022年6月20日—2022年07月17日
二、培训地点：
1．江苏建筑职业技术学院（徐州）  2. 徐州工润建筑科技有限公司等
三、报到时间及地点、住宿安排
1.报到时间：2022年6月19日14:00—18:00
[bookmark: _GoBack]2.报到及住宿地点：徐州维也纳酒店（中国矿业大学店），地址：徐州市泉山区解放南路30-13，联系电话:0516-85750888，手机：15152452827 王经理（如有更改另行通知。
四、培训费用
培训期间学员的培训费、食宿费、资料费由培训单位负责，培训单位统一安排食宿，学员往返交通费由学员所在单位承担。
五、报到注意事项
1.为便于学习和完成培训作业，学员可自备笔记本电脑。带好必要的衣物、饮水杯、常备药、雨具等个人用品，协调好培训与工作、家务等相关事宜。
2.为便于培训有关事宜的沟通与联系，请参培学员在国培系统报名审核通过后加培训班QQ群（QQ群号592622054），并请于6月10日前在培训班QQ群下载填写《培训学员调查问卷表》发送至电子邮箱363472118@qq.com。
3．报到时请提交《江苏省高等职业院校教师培训登记表》2份，《江苏省高等职业院校教师培训任务书》1份，需单位领导签字盖章。
4.参训教师必须严格遵守当地和学校的疫情防控管理规定，在开班前14天内没有去过当前被列为新冠肺炎疫情的中高风险地区，且健康码为绿码，并持有24小时核酸检测阴性证明，培训期间不得以任何理由违反相关疫情防控管理规定，如遇有突发疫情，请自觉配合当地和校方做好相关疫情防控预案处置。

六、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：吴超晖  13685156968        程强强  18852120186
电子邮箱：363472118@qq.com           QQ群：592622054
七、报到交通线路（至徐州市国源宾馆）
① 徐州观音机场：可乘坐机场大巴到徐州中汇国际酒店，然后步行到维也纳酒店。从机场打车到酒店约100元左右。
② 徐州东站（高铁站）：在徐州东站（高铁站）乘坐地铁1号线到徐州火车站转3号线到中国矿业大学文昌校区站步行400米至酒店。从徐州东站（高铁站）乘坐出租车到酒店约50元。
③ 徐州火车站（老火车站）：在徐州火车站（老火车站）乘地铁3号线到中国矿业大学文昌校区站步行400米至酒店；或坐11路、19路到国矿业大学文昌校区站下。从徐州火车站（老火车站）乘坐出租车到酒店约30元。

江苏建筑职业技术学院
2022年5月15日